
 

 

2025 年 5 月 吉日 

お取引先様 各位 

関西ペイントマリン株式会社 

代表取締役社長 岡 浩司 

 

弊社大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

薫風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社大阪営業所を下記のとおり移転することになりました 

２０２５年 6 月 2 日（月）より新事務所にて業務を執り行うことと相成りましたので 

ご案内申し上げます 

移転に際しまして皆様にご不便やご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが 

ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

【大阪営業所のご案内】 

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原１丁目５番２８号 

新大阪テラサキ第３ビル ４０１号室 

電 話：06-6100-6666   FAX：06-6100-6669 

 

※電話番号および FAX 番号は現在の事務所から変更はございません 

※移転に伴う作業のため、現在の事務所での執務は 5 月 30 日（金）15 時をもって終了

とさせていただきます 

  新事務所での業務開始となります 6 月 2 日（月）は 9 時より業務開始とさせていただ

きます 

ご迷惑をおかけしますがよろしくお願い申し上げます 

 

ご不明な点などございましたら担当営業へお問合せください 

以 上 


